АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
станица Павловская

О назначении должностных лиц, ответственных за размещение
информации на официальном сайте в сети Интернет www.bus.gov.ru

В целях реализации Приказа Министерства финансов Российской Феде­
рации от 21.07.2011 года № 86н «Об утверждении порядка предоставления ин­
формации государственным (муниципальным) учреждениям, ее размещения на
официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», в целях обес­
печения открытости и доступности документов, регламентирующих деятель­
ность муниципальных бюджетных и автономных учреждений культуры Пав­
ловского сельского поселения Павловского района:

1. Поручить назначить ответственных за своевременное размещение ин­
формации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адре­
су:  в порядке, установленном Министерством финансов Рос­
сийской Федерации:

www.bus.gov.ru

Шелуха Ивану Сергеевичу, директору муниципального автономного
учреждения «Досуговый центр кино» Павловского сельского поселения Пав­
ловского района;

Чипиловой Тамаре Владимировне, директору муниципального бюджет­
ного учреждения «Библиотечная система» Павловского сельского поселения
Павловского района;

Мурзинцевой Наталье Александровне, директору муниципального бюд­
жетного учреждения «Павловский историко-краеведческий музей» Павловско­
го сельского поселения Павловского района;

Беленко Дмитрию Николаевичу, директору муниципального бюджетно­
го учреждения «Социально-культурный Центр» Павловского сельского поселе­
ния Павловского района;

Скрипник Наталье Григорьевне, руководителю муниципального казён­
ного учреждения централизованная бухгалтерия Павловского сельского посе­
ления Павловского района;

Лукаш Виктору Ивановичу, директору муниципального казённого учре­
ждения «Административно-эксплуатационное управление» Павловского сель­
ского поселения Павловского района.

2. Ответственным лицам в своей работе руководствоваться Приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011 года № 86н «Об
утверждении порядка предоставления информации государственным (муници­
пальным) учреждениям, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет
и ведения указанного сайта».

3. Муниципальному казенному учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Павловского сельского поселения Павловского района в ин­
формационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (

).
www.pavlovskoe-

sp.ru
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее, чем

с 1 января 2025 года.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района А.В. Браславец